

Dodavatel

Lesní společnost Litoměřice, a.s.
Lodní náměstí 652/3
412 01 LITOMĚŘICE

Daňový doklad

Strana 1/1

FAKTURA č.

21140117

DIČ:CZ47307692 IČ:47307692

Registrace:

Zápis v OR u KS Ústí n.L., odd.B, vložka 339

Konstantní symbol

0308

Zakázka

408

Peněžní ústav

Číslo účtu

Komerční banka

19206471/0100

Swift Code

IBAN

0100 0000 0000 1920 6471

Město Ústěk
Mírové náměstí 83
411 45 Ústěk

Došlo

Č.j.

Přílohy:

10.11.2014
06149/2014/FD

DIČ: CZ00264571

IČ: 00264571

Konečný příjemce

Dodací a platební podmínky

S daní

Den splatnosti

24.11.2014

Forma úhrady

Převodním příkazem

Datum vystavení

07.11.2014

Datum uskutečnění zdanitelného plnění

31.10.2014

Označení dodávky

Množství

Cena/jed

Bez daně

Daň

Částka

Fakturuje Vám lesnické práce za měsíc ŘÍJEN 2014

Pěstební práce dle příloh

1,00

212539,00

212539,00

21%44633,19

257172,19

SOUČET

: 257172,19

Zaokrouhleno

: -0,19

=====

CELKEM Kč

: 257172,00

	Základ	Sazba	Daň
ZA Základní sazba	212538,84	21%	44633,16
Celkem DPH	212538,84		44633,16

Slovy:Dvě stě padesát sedm tisíc jedno sto sedmdesát dvě
0/100 Kč

Lesní společnost Litoměřice, a.s.

Lodní náměstí 652/3

412 01 Litoměřice

hotovil: Ing. Radka Štolcová 07.11.2014 13:52, tel.: 416735119

Podpis

Průběžná řídicí kontrola
dle Zák. č. 320/01 Sb.

provedena dne:

podpis:

10.11.2014

NÁPOČET – Příloha k faktuře

MĚSTO ÚSTĚK

SOUPIS PRACÍ provedených za období

říjen

Pořad. Číslo	Název výkonu	Porost Číslo	Označení m.j.	Počet m.j.	Smluvní Cena	CELKEM
	Ochrana pro Li	536 D 0b	1000 kg	0,80	590,-	
	zvěři - STOPKUR	536 D 1d		1,00		
		536 E 1a		5,00		
		536 F 0		4,00		
		536 F 1		3,00		
		G01 C 1a		1,50		
		G01 C 1d		0,80		
		G01 C 12b		2,50		
		G02 C 2a		1,00		
		G02 C 12a		4,50		
		G02 C 12b		3,50		
		G02 C 13		2,50		
		G02 D 1a		0,50		
		G02 D 13		5,00		
		G02 E 2a		3,00		
		G02 E 10c		3,50		
		G02 E 11a		2,80		
		G02 E 11b		1,90		
		G02 E 11b		4,20		
		G05 A 13		3,50		
		G05 C 4		0,60		
		G05 D 1a		0,40		
		G05 D 1c		0,60		
		G05 D 13		3,50		
		G05 E G		0,20		
		G05 F 1		6,00		
		G05 F 11		2,20		
		G05 F 13		12,00		
		G05 G 8a		0,20		
		G05 G 12		2,00		
		G05 H 15		2,00		
		G05 H 11		4,20		
		G06 A 2		0,40		
		G06 A 14		5,80		
		G06 A 15		0,60		
		G06 C 1		1,20		
		G07 A 11b		1,40		

CELKEM 94,60 kg / 590 Kč

17.11.2014

Kopířil

Pa. 54.584,- Kč

17.11.2014

/m

NÁPOČET – Příloha k faktuře

MĚSTO ÚŠTĚK

SOUPIS PRACÍ provedených za období

Pořad.	Název výkonu		Porost	Označení	Poččet	Smluvní	CELKEM
Číslo			Číslo	m.j.	m.j.	Cena	
	Ochrana keřů		G04 A14	1000 ks	2,10	590,-	
	proti zvěři - STOPKUS		G04 B1b		0,80		
			G04 C0a		2,50		
			G04 C0b		1,00		
			G04 C2c		0,50		
			G08 A1Ma		2,49		
			G23 E12		6,00		
			G24 B1b		0,50		
			G24 F0		1,50		
			G24 F12		7,20		
			G24 H1		0,50		
			G29 D1		1,20		
			G29 D15		2,50		
			G31 B1a		0,30		
			G31 B1c		0,60		
			G31 B1d		0,60		
			G32 B1Sa		3,10		
			G32 B1Bb		6,00		
			G32 D8a		0,20		
			G33 D11		5,00		
			G33 D14		5,00		
					19.89	590,-	29.435,- Kč
				Líst č.: 1		40.496,-	
				č.: 2		57.584,-	
				č.: 3		42.185,-	
				č.: 4		29.435,-	
				č.: 5		42.539,-	

CELKEM : 212.539,- Kč

7.11.2014

7.11.2014

Received

10

NÁPOČET – Příloha k faktuře

MĚSTO ÚSTĚK

SOUPIS PRACÍ provedených za období

říjen

Pořad. Číslo	Název výkonu	Porost Číslo	Označení m.j.	Počet m.j.	Smluvní Cena	CELKEM
	Práce JMP	519 A 1	hod.	8,00	158,-	
		517 B 1	hod.	8,00	158,-	
				16,00	158,-	2.528,-
	Probirky - 40 let - vč zem	602 A 4b	ha.	0,14	3.600,-	612,-
	Prořezávky J+L	631 B 1b	ha.	0,09	5.150,-	
	—	631 B 2b	ha.	0,30	5.150,-	
				0,39	5.150,-	2.009,-
	Odstřehování v hod. dřevin	514 B 1	ha	0,64	4.500,-	
		519 A 1		0,46		
		601 C 1a		0,30		
		609 A 0		0,10		
		635 C 1		2,00		
				3,53	4.500,-	15.885,-
	Ožínání kultur celoplošně	514 B 1	ha	0,64	8.200,-	
		536 D 1a		0,22		
		536 D 1d		0,20		
		536 E 1a		1,00		
		517 C 1		0,20		
		517 C 8b		0,12		
				2,41	8.200,-	19.762,-

CELKEM : 40.796,- Kč